
 

UCHWAŁA NR XIX/162/2016
RADY GMINY GAWORZYCE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gaworzycach

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy Gaworzyce uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gaworzycach stanowiący załącznik do 
Uchwały Nr X/98/2015 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gaworzycach w następujący sposób: w § 2, ust. 2 po punkcie 10 
dodaje się punkt 11 o następującym brzmieniu

"11) z dniem 01.01.2017 r. realizowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o 
wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1860)".

§ 2. W pozostałej części statut nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Danuta Pawliszyn

Id: C7810F59-7AA1-4A90-8FC9-0F12B145D0C1. Podpisany



UZASADNIENIE

W związku z nałożeniem obowiązku realizacji zadania zleconego w postaci ustawy z dnia 4 listopada 2016
r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” wyznacza się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w
Gaworzycach z siedzibą w Gaworzycach do realizacji w/w ustawy.
Stąd też niezbędne jest wprowadzenie powyższych zadań do zakresu działania Ośrodka poprzez dokonanie
odpowiedniej zmiany Statutu – w myśl art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych.
Biorąc pod uwagę powyższe, proponuje się rozszerzenie katalogu realizowanych zadań o działania
określone w powołanej wyżej ustawie.

Id: C7810F59-7AA1-4A90-8FC9-0F12B145D0C1. Podpisany




